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Dziękujemy za ofiary złożone na tacę na wkład własny Parafii w zaplanowaną1.
termomodernizację budynków parafialnych. Bieżące informacje i dokumenty urzędowe
zamieszczamy na stronie internetowej zgodnie z umową podpisaną przez Ks. Proboszcza
z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym dziś i w każdą Niedzielę Wielkiego Postu o godz. 17.15.2.
Zapraszamy do udziału w Drodze Krzyżowej w każdy piątek Wielkiego Postu: rano o godz.3.
8.30, oraz po południu o 17.15 dla dzieci z rodzicami i wieczorem o 18.30 Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych. Udział w Drodze Krzyżowej może być jednym z
dobrych postanowień na Wielki Post.Najbliższy piątek przypada 15. dnia miesiąca, więc
modlitwę wieczorną zakończymy Apelem Jasnogórskim jako odnowienie zawierzenia Piastowa
w opiekę Matki Bożej Częstochowskiej.
Rekolekcje Wielkopostne poprowadzi w tym roku znany i lubiany rekolekcjonista ks. Bogusław4.
Kowalski w dniach 21., 22. i 23. marca (czyli czwartek, piątek i sobota przed Niedzielą
Palmową). W tym samym terminie będą też rekolekcje dla dzieci ze Szkół Podstawowych nr 2 i
nr 5. Już teraz zapraszamy do zaplanowania udziału w rekolekcjach.
Zachęcamy do wzięcia udziału w akcji charytatywnej: „Wielkanocny Koszyk Dobroci” –5.
prosimy o przygotowanie paczki z darami żywnościowymi o dłuższym terminie ważności lub
chemią domową. Paczki zostaną rozdysponowane przed Świętami Wielkanocnymi.
Spotkanie formacyjne dzieci przygotowujących się do I Komunii i Rodziców będzie w przyszłą6.
niedzielę na Mszy o 11.30 oraz po niej.
Zbliża się Uroczystość św. Józefa, która przypada 19. marca. W kiosku parafialnym można7.
nabyć książeczkę z 30 dniowym Nabożeństwem do św. Józefa – Patrona Rodzin, Mężów, Ojców
i szczególnego Opiekuna w problemach rodzinnych.
Prosimy Siostry z Kół Żywego Różańca o przygotowanie palm na Niedzielę Palmową. Osoby,8.
które mogą podzielić się bukszpanem ze swojego ogrodu prosimy o przyniesienie go do pana
kościelnego. Zachęcamy też do dołączania do Kół Żywego Różańca. Codzienna modlitwa
Dziesiątką Różańca to wielka siła i pomoc w życiu osobistym, umocnienie Wiary i znak opieki
Matki Bożej w życiu.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy:

śp. Zenona ADAMCZUKA

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie…

 

 



Do zawarcia sakramentalnego Związku Małżeńskiego przygotowują się:

Artur Kamil MALINOWSKI, kawaler z parafii św. Mikołaja Bpa w Tarczynie i Marta WITAK, panna z
naszej Parafii – Zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.
Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

 

 


